
TP Consulting s.r.o., Dr. M. Horákové 185/66 
Liberec 460 06 

 

 
Aktuálně vyhledáváme vhodného kandidáta na pozici  

 

REFERENT SQD LIBEREC 

Pracovní náplň 

• rozvoj dodavatelů, procesní audity u dodavatelů, hodnocení dodavatelů 

• spolupráce při výběru potenciálních dodavatelů;  

• spolupráce při zavádění nových systémů a metod řízení jakosti u dodavatelů  

• koordinace a spoluúčast při řešení problémů kvality s dodávanými díly a stanovení účinných nápravných 

opatření  

• zpracovávání statistik a analýz  

• spoluzodpovědnost za schvalování dílů do výroby (PPAP) 

• spoluúčast na interních auditech TMS, PSA, VDA 6.3 

• kontinuální zlepšování interních procesů 

• zastavování výroby při neplnění kvalitativních parametrů či rizika pro zákazníky 


Požadavky 

• VŠ / SŠ technického zaměření  

• Komunikativní znalost AJ (znalost NJ výhodou)  

• Znalost a zkušenosti s používáním metod kvality (G8D, PPAP, FMEA, Kontrolní plán, SPC, MSA )  

• Zkušenosti s prováděním procesních auditů (dle VDA 6.3 výhodou)  

• Základní znalost statistických metod (interpretace indexů způsobilosti, histogram apod.) 

• Orientace v požadavcích managementu kvality ISO/TS 16949 a ISO9001  

• Pokročilá PC gramotnost  

• Řidičské oprávnění sk. B 

• Komunikační, prezentační a organizační dovednosti   

• Schopnost sebemotivace, silná orientace na zákazníka a na výsledky   

• Technické a analytické myšlení  

• Schopnost pracovat v týmu (= týmový hráč)  

• Ochotu učit se nové věci 

Finance 

• Dle kvalifikace a zkušeností kandidáta 

Nabízíme 

• zázemí silné nadnárodní společnosti  

• možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání  

• zaměstnanecké výhody 

 

V případě Vašeho zájmu prosíme o zaslání Vašeho profesního životopisu.  
Máte jakýkoliv dotaz? Kontaktujte nás. 



TP Consulting s.r.o., Dr. M. Horákové 185/66 
Liberec 460 06 

 

Kontakt 

Michala Soukupová 
 +420 730 808 781   TP Consulting s.r.o. - Czech Republic 

 michala.soukupova@tpconsulting.cz  

 office@tpconsulting.cz  TP Consulting 

 www.tpconsulting.cz   

 

https://www.linkedin.com/company/3629211?trk=tyah&trkInfo=clickedVertical%3Acompany%2CentityType%3AentityHistoryName%2CclickedEntityId%3Acompany_3629211%2Cidx%3A0
mailto:michala.soukupova@tpconsulting.cz
mailto:office@tpconsulting.cz
https://www.facebook.com/TP-Consulting-598787086871737/?fref=ts
file:///C:/Users/user/Desktop/www.tpconsulting.cz
http://www.tpconsulting.cz

